淨額之餘額將保留用作一般營運資金。

過去十二個月期間之股本集資活動

本公司於緊接最後實際可行日期前過去12個月已進行之集資活動載列如下：

首次
公告日期 集資活動

已籌集
所得款項淨額

所得款項
擬定用途

於最後實際可行
日期已動用金額
及所得款項實際
用途

二零一二年
七月六日

配售 10,000,000

股新股份及
60,000,000份
非上市認股權證

配售股份及認股
權證分別籌得約
1,374,750港元及
585,000港元，及於
60,000,000份認股
權證所附帶認購權
獲行使時籌得約
8,460,000港元

於中國成立兩間
外商獨資企業

約1,960,000港元
已用作繳付廣州
韻博之註冊資本

二零一二年
十月三十一日

公開發售
156,250,000股
新股份

約14,960,000港元 用作繳付廣州
韻博之註冊資本，
其中約14,000,000

港元預期將用作
償付採購訂單
及餘款將保留作
一般營運資金

約13,640,000港元
已用作繳付廣州
韻博之註冊資本
及約1,320,000港元
已用作一般營運
資金

二零一三年
三月十二日

配售 125,000,000股
新股份

約17,670,000港元 用作一般營運
資金及作為支付
廣州韻博及北京
韻博註冊資本之
款項

約5,000,000港元已
用作繳付北京韻
博之註冊資本及
約5,000,000港元
已用作償還銀行
貸款，而餘下約
7,670,000港元
尚未動用

– 15 –

董 事 會 函 件

除上文所披露者外，本公司於緊接最後實際可行日期前12個月內並無透過
發行股本證券籌集任何其他資金。

於最後實際可行日期，本公司仍未就其任何其他集資活動開展或進行任何
討論或磋商。然而，本公司擬於未來十二個月進行進一步集資活動，以撥付上文
所述網上教育平台之建設。該等建設工程將分期進行，而第一期預期將於本年第
三季末開展。由於本集團仍正與有關人士討論落實計劃之詳情，將籌集之實際金
額及有關時間表仍有待落實。本公司將根據創業板上市規則之規定（如需要）進一
步刊發公告。

股權架構之影響

於最後實際可行日期，本公司有 906,250,000股已發行股份。本公司於 (i)最後
實際可行日期；(ii)緊隨配發及發行認購股份後但於認股權證持有人認購任何認
股權證股份前；及 (iii)緊隨配發及發行認購股份及認股權證持有人悉數認購認股
權證股份後（假設於該等認購前本公司已發行股本將不會有進一步變動）之股權
架構如下：

於最後實際可行日期

於緊隨配發及發行認購
股份後但於認股權證
持有人認購任何
認股權證股份前

緊隨配發及發行
認購股份及認股權證
持有人悉數認購
認股權證股份後

股份數目
概約

百分比 股份數目
概約

百分比 股份數目
概約

百分比

認購人（附註） 537,888,771 59.35 987,888,771 72.84 987,888,771 68.31

公眾人士
認股權證持有人 – – – – 90,000,000 6.22

其他公眾人士 368,361,229 40.65 368,361,229 27.16 368,361,229 25.47

小計 368,361,229 40.65 368,361,229 27.16 458,361,229 31.69

總計 906,250,000 100.00 1,356,250,000 100.00 1,446,250,000 100.00

附註： 認購人為於英屬處女群島註冊成立之有限公司，由陳富榮先生實益全資擁
有。

– 16 –

董 事 會 函 件

創業板上市規則之涵義

認購人為本公司之控股股東，故此為本公司之關連人士。因此，認購事項根
據創業板上市規則構成本公司之非豁免關連交易，並須遵守創業板上市規則項
下申報、公告及獨立股東批准之規定。

獨立董事委員會及獨立財務顧問

由全體獨立非執行董事（即周嘉明博士、劉志全先生及黃榮烈博士）組成之
獨立董事委員會已告成立，以就認購協議及其項下擬進行交易（包括認購事項）之
條款向獨立股東提供意見。八方金融已獲委任為獨立財務顧問，以就認購協議及
其項下擬進行交易（包括認購事項）向獨立董事委員會及獨立股東提供意見。

股東特別大會

股東特別大會將於二零一三年七月二十九日（星期一）上午九時三十分假座
香港灣仔告士打道72號六國酒店富萊廳 I舉行，以供獨立股東考慮及酌情批准（其
中包括）認購協議及其項下擬進行交易，包括授出特定授權以配發及發行認購股
份。由於認購人於認購協議中擁有重大權益，認購人（其於最後實際可行日期持
有537,888,771股股份，相當於本公司已發行股本約 59.35%）及其聯繫人士將於股東
特別大會上就批准（其中包括）認購協議及其項下擬進行交易提呈之有關決議案
放棄投票。

召開特別股東大會之通告載於本通函第 48至50頁。無論 閣下能否出席股